
安徽国防科技学院体验馆设计布展 

项目公开招标中标公告 

 

项目名称： 安徽国防科技学院体验馆设计布展项目  

项目编号： LACGZX-F2015062  

采购单位： 安徽国防科技职业学院  

采购方式： 公开招标  

开标时间： 2015 年 12 月 18 日  

中标候选人及中标金额： 

第一中标候选人：合肥佳艺广告有限责任公司：1,488,000.00

元人民币。  

第二中标候选人：安徽海之星展览工程有限责任公

司:1,199,400.00 元人民币。  

第三中标候选人：合肥山和水文化传播有限公司：

1,469,000.00 元人民币。  

公示时间： 2015 年 12 月 21 日-2015 年 12 月 23 日  

联 系 人： 吕志明  

联系电话： 0564-3378189 

 

 

                                          安徽国防科技职业学院 

2015 年 12 月 21 日 

 


